



## **ALEX ApS**

Bakken 50  
8722 Hedensted

CVR-nr. 26367190

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. marts 2023

---

Torben Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**ALEX ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	ALEX ApS Bakken 50 8722 Hedensted
CVR-nr.	26367190
Stiftelsesdato	11. december 2001
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Torben Larsen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med serviceydelser, herunder marketingsydelser samt at besidde aktier/anpartar i selskaber der leverer sådanne ydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 160.283, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 417.368, og en egenkapital på kr. 400.645.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.688</b>	<b>-6.406</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.688</b>	<b>-6.406</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		164.184	88.116
Andre finansielle indtægter		2.355	13.134
Finansielle omkostninger		-668	-311
<b>Resultat før skat</b>		<b>159.183</b>	<b>94.533</b>
Skat af årets resultat	1	1.100	-1.411
<b>Årets resultat</b>		<b>160.283</b>	<b>93.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.184	88.116
Overført resultat		44.099	5.006
<b>Resultatdisponering</b>		<b>160.283</b>	<b>93.122</b>

ALEX ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	325.008	208.824
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>325.008</b>	<b>208.824</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>325.008</b>	<b>208.824</b>
Udskudte skatteaktiver		2.494	1.394
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.494</b>	<b>1.394</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		89.820	45.525
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	3	<b>89.820</b>	<b>45.525</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46</b>	<b>941</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>92.360</b>	<b>47.860</b>
<b>Aktiver</b>		<b>417.368</b>	<b>256.684</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		225.008	108.824
Overført resultat		50.637	6.537
<b>Egenkapital</b>		<b>400.645</b>	<b>240.361</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.473	10.073
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.723</b>	<b>16.323</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.723</b>	<b>16.323</b>
<b>Passiver</b>		<b>417.368</b>	<b>256.684</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Andre Reserve</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	108.824	6.538	240.362
Årets resultat	0	116.184	44.099	160.283
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>225.008</b>	<b>50.637</b>	<b>400.645</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-1.100	1.411
	<b>-1.100</b>	<b>1.411</b>

### 2. Kapitalandele i associerede virksomhed

Kostpris primo	100.000	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

Opskrivninger primo	108.824	20.708
Årets resultat	116.184	88.116
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>225.008</b>	<b>108.824</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>325.008</b>	<b>208.824</b>
-------------------------------------	----------------	----------------

### 3. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	89.820	12.274	8.059

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.